
UCHWAŁA NR VI-240/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 WRZEŚNIA 2019 r. 

 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Wołomińskiego  

dla Premiera Mateusza Morawieckiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 3 Regulaminu 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr V-364/2015 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 

1 grudnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty 

Wołomińskiego, Zarząd Powiatu Wołomińskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego przyznaje nagrodę Starosty Wołomińskiego dla  

Premiera Mateusza Morawieckiego za wsparcie rozwoju Powiatu Wołomińskiego poprzez 

dofinansowanie inwestycji drogowych w ramach  Funduszu Dróg Samorządowych   

w latach 2019-2021. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        /-/ Adam Lubiak 


